1302. Graf Albrecht von Hals und dessen Söhnen Albrecht und Alram, die Kinder ihrer Leute, die zusammen heirathen, jederzeit gütlich theilen zu wollen. Geschehen zu Straubing.
7. Dez. Heinrich der Alte von Augsburg verkauft sein dem Bischof von Augsburg lehenbares Gut ze Uzzerspach an Chunrad von Eresingen. (c. Sig.)
10. Dez. Chunradus episcopus ecclesiae Eystett. unicuique plebano in Spalt XII. libras hall. annis singulis capitulo novellae plantationis ibidem nomine pensionis solvere mandat. Act. et dat. Eystett.
11. Dez. Mechtildis ducissa Bavariae monasterio in Dyezzen bona sibi inter alia in donationem proper nuptias assignata, videlicet judicium, forum in Dyezzen, jus exigendi steuras etc. immo omnem jurisdictionem pro suo et sui mariti anniversario tradit. Inter Testes: Canonicus August. ecclesiae Wernhardus de Sevlt, Bercholdus de Roehelingen, Bercholdus de Strazze et Bercholdus dictus dapifer nostre curie Vicedominus. D. Augustae. M. B. VIII. 200.
13. Dez. Chunradus episcopus Eystetensis, Sifrido abbatii in Bilidhausen promittit, se feuda et alia bona in partibus Franconiae ad ecclesiam Eystetensem pertinentia, et sine feudi recognitio- ne aut servitiorum praestatione a laicis et aliis personis detenta, si cum laboribus et expensis ejus et monasterii recuperata fuerint, cum ipsis divisurum esse. Dat. Eystet. Falkenst. cod. dip. Eichst. p. 117. (c. Sig.)
15. Dez. Eberhardus de Kunstatt bona sua in Sywansdorf hospitali in Lymarsdorf donat. Sigillato- res: Albertus senior Vortscho de Thvrnawe, Gundelochus marschalkus de Kunstatt. Test.: Eber- hardus de Masbach, Eber. de Thvrnawe meus avunculus.
20. Dez. Degenhart praepositus et S. Mauricii capitulum Augustae vendunt Hainrico Cellerario de Manchingen redditus de domibus pro XX. libr. den. August. Testes: Chraptio scholasticus maj. eccl. Cuon. de Werde. Gerung. de Schoenegge. Ulr. pontinarius. R. de Rorbach. Luip. Ulendalarius. (c. Sig.)
21. Dez. Cunradus d. g. comes de Wiltpere et Walterus de Barnbög, Vicedominus Heinrici mar- chionis de Brandenburg, ecclesiae S. Petri in villa Owe sitae sub monte Hassberg, decimam novalium in ascensu montis ejusdem donant. Act. et dat. in civitate Kunigeshofen. (c. 2 Sig.)
- Cunradus Pfinzink venditionem castri in maiori Haselach, quatuor curiarum et unius feodi cum quibusdam areis sive domibus, quae dicuntur Selhusir, iuris tabernae et stupae balnearis, nec non medietatis iuris iudicarii ac piscinae ibidem, duarum silvarum, quarum una dicitur Espeth, altera vero sita est juxta villam Reikersdorf, factam ab Alberto de Vestenberch milite monasterio Halsprunnensi, approbat. Testes: discreti viri Bertoldus Pfinzink, Cunradus Stromair, Sifridus Ebexer, Fridericus et Herdegenus dicti Holzschuher, cives Norimbergenses. (c. Sig.)